Precious Components
™
smartprotections.com
Texsleeve
TEXSLEEVE
Texsleeve
TEXSLEEVE è disponibile nella seguente gamma:
4

minerarie n. IC207/01
Conforme alla specifica Australiana
MDG-41
Conforme a UN-EN 1501-1,
EN 982, EN 3457
Rotoli da 50 m con massimo una giuntura
2
Codice
Piatto
mm
Diametro
mm
Quantità scatola
mt
Disponibilità
FRTEXS17 30 17 500 Stock
FRTEXS20 34 20 500 Stock
FRTEXS23 39 23 400 Stock
FRTEXS25 42 25 400 Stock
FRTEXS27 45 27 300 Stock
FRTEXS31 52 31 300 Stock
FRTEXS33 55 33 300 Stock
FRTEXS36 57 36 250 Stock
FRTEXS40 66 40 250 Stock
FRTEXS44 72 44 200 Stock
FRTEXS47 77 47 200 Stock
FRTEXS53 86 53 200 Stock
FRTEXS55 89 55 200 Stock
FRTEXS60 97 60 150 Stock
FRTEXS66 107 66 150 Stock
FRTEXS73 118 73 150 Stock
FRTEXS85 136 85 100 Stock
FRTEXS93 149 93 100 Stock
FRTEXS112 179 112 100 Stock
FRTEXS127 205 127 100 Stock
Codice Piatto mm Diametro mm
Quantità per
scatola m
Disponibilità

sura, realizzato in VCO (Velcro) ad alta resistenza permette di ottenere una
protezione tubolare di lunghezza continua e di facile montaggio.
TEXWRAP può essere fornita in versioni personalizzate: tagliata a misura
e orlata, con l’aggiunta di occhielli e chiusure “turn-on” per migliorare la
resistenza all’apertura e allo strappo casuale.
Codice
Diametro
Interno
mm
Lunghezza
rotolo
mt
Quantità scatola
mt
Disponibilità
FRTEXW-35 35 50 150 Stock
FRTEXW-50 50 50 150 Stock
FRTEXW-75 75 50 100 Stock
FRTEXW-100 100 50 50 Stock
FRTEXW-125 125 50 50 Stock
FRTEXW-150 150 50 50 Stock
FRTEXW-175 175 50 50 Stock
FRTEXW-200 200 50 50 Stock
Rotoli da 50 m.
Esempio di personalizzazione con occhielli.
3
TEXWRAP è disponibile nella seguente gamma:

Circon-
ferenza
mm
Codice
senza
occhiello
Codice
con
occhiello
Nr. pezzi
per
confezione
31-33 102 FRTEX-04-SO FRTEX-04-CO 10
47-49 152 FRTEX-06-SO FRTEX-06-CO 10
63-67 203 FRTEX-08-SO FRTEX-08-CO 10
79-83 254 FRTEX-10-SO FRTEX-10-CO 10
95-99 305 FRTEX-12-SO FRTEX-12-CO 10
111-115 356 FRTEX-14-SO FRTEX-14-CO 10
127-131 406 FRTEX-16-SO FRTEX-16-CO 10
144-148 457 FRTEX-18-SO FRTEX-18-CO 10

Resistenza ai raggi UV certificata
secondo EN13758-1
Approvazione MSHA per applicazioni
minerarie n. IC207/07
Conforme a UN-EN 1501-1 EN 982,
EN 3457
è disponibile nella seguente gamma:
Codice
Piatto
mm
Diametro
mm
Quantità  scatola
mt
Disponibilità
FRTEXL17 30 17 500 Stock
FRTEXL20 34 20 500 Stock
FRTEXL25 42 25 400 Stock
FRTEXL27 45 27 300 Stock
FRTEXL31 52 31 300 Stock
FRTEXL36 60 36 250 Stock
FRTEXL40 66 40 250 Stock
FRTEXL44 72 44 200 Stock
FRTEXL47 77 47 200 Stock
FRTEXL53 86 53 200 Stock
FRTEXL60 87 60 150 Stock
FRTEXL66 107 66 150 Stock
FRTEXL73 118 73 150 Stock
FRTEXL85 136 85 100 Stock
FRTEXL93 149 93 100 Stock
FRTEXL112 179 112 100 Stock
Rotoli da 50 m con massimo una giuntura.
5
GUAINA “ANTI-SCOPPIO” IN NYLON
smartprotections.com

Colore standard:
nero. Altri colori disponibili su richiesta.
Temperatura d’esercizio:
da -40°C a +100°C
(da -40°F a +212°F)
Approvazione MSHA per applicazioni
minerarie n. IC207/06
Resistenza all’abrasione conforme a
ISO 6945.
La conducibilità elettrica è conforme a
ISO 8031.
Conforme a UNI-EN 1501-1,
EN 982, EN 3457
è disponibile nella seguente gamma:
Codice Diametro mm Disponibilità
FRTEXG20 20 Stock
FRTEXG27 27 Stock
FRTEXG40 40 Stock
Rotoli da 50 m
Abbinamento con tubi:
6
Diametro

me allo standard aerospaziale SAE
AS 1072 Tipo 2
Ignifugo secondo AFNOR E48-084
è disponibile nella seguente gamma:
Codice
Diametro
 mm
Lunghezza
Rotolo
mt
Quantità  scatola
mt
Disponibilità
FRSHL06 6 15 105 Stock
FRSHL08 8 15 105 Stock
FRSHL10 10 15 90 Stock
FRSHL13 13 15 75 Stock
FRSHL16 16 15 75 Stock
FRSHL19 19 15 75 Stock
FRSHL22 22 15 75 Stock
FRSHL25 25 15 60 Stock
FRSHL29 29 15 60 Stock
FRSHL32 32 15 45 Stock
FRSHL35 35 15 45 Stock
FRSHL38 38 15 45 Stock
FRSHL41 41 15 45 Stock
FRSHL44 44 15 30 Stock
FRSHL51 51 15 30 Stock
FRSHL57 57 15 30 Stock
FRSHL64 64 15 30 Stock
FRSHL70 70 15 30 Stock
FRSHL76 76 15 15 Stock
FRSHL83 83 15 15 Stock
FRSHL89 89 15 15 Stock
FRSHL95 95 15 15 Stock
FRSHL102 102 15 15 Stock
Rotolo di 15 m, con massimo una giuntura.
7
NASTRO IN FV RIVESTITO IN SILICONE
smartprotections.com

Passo
mm
(P)
Quantità
Scatola
mt
Disponibilità
Disponibile in
dispenser pack
della
lunghezza
indicata
FRPSA06MP06 6.35 6.35 240 Su richiesta
FRPSA06MP07 7.5 6.35 240 Stock 24 metri
FRPSA06MP09 9.5 6.35 240 Stock 24 metri
FRPSA13MP12 12.7 13 240 Stock 24 metri
FRPSA13MP16 16 13 240 Stock 24 metri
FRPSA16MP19 19 16 240 Stock 24 metri
FRPSA16MP25 25.4 16 240 Stock 24 metri
FRPSA16MP28 28 16 120 Stock 24 metri
FRPSA17MP35 35 17 120 Stock 24 metri
FRPSA20MP45 45 20 60 Stock 12 metri
FRPSA20MP47 47.5 20 60 Stock
FRPSA35MP65 65 35 36 Stock
FRPSA35MP80 80 35 24 Stock
FRPSA35MP90 90 35 12 Stock
FRPSA50MP100 100 50 12 Stock
FRPSA50MP140 140 50 6 Stock
SPIRALE PROTETTIVA IN PLASTICA
smartprotections.com
HT
KOVERTEC HT

è disponibile nella seguente gamma:
Codice
Diametro
interno
mm
(D.)
Passo
mm
(P)
Quantità
Scatola
mt
Disponibilità
FRPSHTAL16Z1 9.5 6.9 240 Stock
FRPSHTAA16Z1 12.7 13 240 Stock
FRPSHTAF16Z1 16 13 240 Stock
FRPSHTAB16Z1 19 16 240 Stock
FRPSHTAC16Z1 25.4 16 240 Stock
FRPSHTAE16Z1 28 16 120 Stock
FRPSHTAD16Z1 35 16 120 Stock
FRPSHTAN16Z1 50 35 60 Su richiesta
FRPSHTAP16Z1 60 35 36 Su richiesta
P
10

interno
mm
(I.D.)
Diametro
esterno
mm
(O.D.)
Passo
mm
(P)
Quantità per
scatola
mt
Disponibilità
FRPSP09MP09 9 12 9 50 Stock
FRPSP12MP13 12.8 16 12 50 Stock
FRPSP14MP16 16 20 14.5 50 Stock
FRPSP21MP20 20.6 25 21.5 50 Stock
FRPSP22MP27 27 32 22 50 Stock
FRPSP24MP35 34.6 40 24 50 Stock
FRPSP30MP44 43.2 50 30 20 Stock
FRPSP37MP56 55.6 63 37 20 Stock
FRPSP42MP66 66.2 75 42 20 Stock
FRPSP45MP80 80.2 90 45 20 Stock
FRPSP50MP99 99 110 50 12 Stock
FRPSP55MP113 113 125 55 12 Stock
FRPSP50MP129 129 140 55 9 Stock
P
11
I.
D